
TS-LKD kandidatų sąrašas daugiamandatėje apygardoje 2024 m. 

Seimo rinkimuose 
 

Nr. sąraše Vardas Pavardė Vienmandatė apygarda 

1 Ingrida Šimonytė 3. Antakalnio 

2 Gabrielius Landsbergis 20. Centro-Žaliakalnio 

3 Laurynas Kasčiūnas 9. Lazdynų 

4 Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė 8. Pilaitės-Karoliniškių 

5 Mindaugas Lingė 6. Šeškinės-Šnipiškių 

6 Gintarė Skaistė 18. Panemunės 

7 Agnė Bilotaitė 11. Vilniaus pietinė 

8 Paulė Kuzmickienė 4. Žirmūnų 

9 Žygimantas Pavilionis 2. Naujamiesčio-Vilkpėdės 

10 Aistė Gedvilienė 5. Fabijoniškių 

11 Audronius Ažubalis   

12 Matas Maldeikis 7. Justiniškių-Viršuliškių 

13 Giedrė Balčytytė 32. Šilutės 

14 Arvydas Anušauskas 15. Kalniečių 

15 Jurgis Razma 35. Plungės-Rietavo 

16 Liudas Mažylis 16. Savanorių 

17 Justinas Urbanavičius 66. Garliavos 

18 Vytautas Kernagis 13. Pašilaičių 

19 Kazys Starkevičius 17. Petrašiūnų-Gričiupio 

20 Vytautas Juozapaitis  1. Senamiesčio-Žvėryno 

21 Dainius Kreivys 12. Verkių 

22 Valdas Rakutis   

23 Audrius Petrošius 23. Danės 

24 Angelė Jakavonytė 69. Dzūkijos 

25 Arvydas Pocius 24. Baltijos 

26 Antanas Čepononis 44. Radviliškio-Tytuvėnų 

27 Dalia   Asanavičiūtė 71. Pasaulio lietuvių 

28 Martynas Prievelis 21. Šilainių 

29 Jonas Gudauskas 41. Kelmės-Šilalės 

30 Arūnas Valinskas 22. Pajūrio 

31 Andrius  Navickas 58. Trakų-Vievio 

32 Jurgita Sejonienė 43. Kėdainių 

33 Andrius Kupčinskas 65. Raudondvario 

34 Irena Haase 64. Sūduvos šiaurinė 

35 Emanuelis Zingeris 63. Sūduvos pietinė 

36 Daiva Ulbinaitė 55. Riešės 

37 Andrius Jučas   

38 Vilija Aleknaitė Abramikienė   



39 Vilius Semeška 70. Jotvingių 

40 Rasa Petrauskienė 31. Gargždų 

41 Andrius Bautronis   

42 Linas Slušnys 30. Alytaus 

43 Kęstutis Masiulis 57. Nemenčinės 

44 Mindaugas Skritulskas 36. Mėguvos 

45 Antanas Matulas   

46 Edmundas Pupinis 51. Utenos 

47 Vytautas Adomaitis 68. Vilkaviškio 

48 Liuda Pociūnienė   

49 Bronislovas Matelis 28. Nevėžio 

50 Aidonas Užubalis   

51 Paulius Lukševičius 19. Aleksoto-Vilijampolės 

52 Justas Džiugelis   

53 Jovydas Juocevičius 67. Dainavos 

54 Rima Norvilienė   

55 Julijonas Šileika 40. Telšių 

56 Raimundė Gečienė   

57 Odeta Borkertienė 42. Raseinių-Josvainių 

58 Kamilė Gogelienė   

59 Vytenis Tomkus 59. Kaišiadorių-Elektrėnų 

60 Auksė Ūsienė   

61 Ignas Gaižiūnas 29. Panevėžio vakarinė 

62 Remigijus Skilandis   

63 Kęstutis Navickas 25. Marių 

64 Andrijana Filinaitė   

65 Justinas Rizgelis 60. Jonavos 

66 Tomas Leseta   

67 Martynas Šiurkus 27. Aušros 

68 Dobilas Kurtinaitis   

69 Andrius Burmistrovas 34. Tauragės  

70 Edgaras Pilypaitis   

71 Vygintas  Gasparavičius 14. Naujininkų Rasų 

72 Aurimas Miliešius   

73 Domantas Katelė 33. Aukštaitijos 

74 Lina Šlamienė   

75 Dominykas Puzinas 49. Deltuvos šiaurinė 

76 Ralfas Romeika   

77 Donatas Dilys 47. Žiemgalos rytinė 

78 
Gintarė 

Grybauskaitė-

Kaminskienė   

79 Agneta Ladek 37. Kuršo 

80 Vidmantas Merkliopas   



81 Jovita Vičienė 26. Saulės 

82 Saulius Mockus   

83 Vaidas Kužiulis 50. Sėlos rytinė 

84 Skaidra Dišlė   

85 Rūta Bilkštytė 46. Žiemgalos vakarinė 

86 Raminta Keršytė   

87 Egidijus Giedraitis 62. Karšuvos 

88 Gvidas Rutkauskas   

89 Dalius Barkauskas 48. Sėlos vakarinė 

90 Audronė Kaupienė   

91 Paulius Auryla  39. Žemaitijos šiaurinė 

92 Aida Valinskienė   

93 Giedrius Auglys 61. Deltuvos pietinė 

94 Mindaugas Šunokas   

95 Alfredas Jonuška 45. Šiaulių krašto 

96 Laurynas Vilkas   

97 Imantas Umbražiūnas 52. Nalšios šiaurinė 

98 Arnoldas Abramavičius   

99 Sigitas Žvinys 53. Nalšios pietinė 

100 Paulius Labanauskas   

101 Vilija Kaktienė 38. Mažeikių 

102 Kęstutis Markevičius   

103 Gabrielė Griauzdaitė-Patumsienė   

104 Laurynas Zubavičius   

105 Jonas Varkala   

106 Ignas Kasparas   

107 Raimondas Kuodis   

108 Mindaugas Gapšys   

109 Martynas Stankaitis   

110 Tomas Vaitkevičius   

111 Vladas Sungaila   

112 Edmundas Nekraševičius   

113 Algis Kazulėnas   

114 Dainoras Lukas   

115 Laura Ramanauskaitė   

116 Darius Jurėnas   

117 Juozas Stanėnas   

118 Paulius Kablys   

119 Dominyka Tribienė   

120 Ingrida Jacevičienė   

121 Rokas Mickus   

122 Pranas Mickaitis   

123 Aidas Dumšas   



124 Antanas Jankūnas   

125 Eimantas Kuralavičius   

126 Vytautas Stanslovas   

127 Živilė Šukytė-Kraskauskienė   

128 Arminas Stočkus   

129 Aidas Baškys   

130 Vita Žilytė   

131 Valdas Šateika   

132 Giedrė Rakauskienė   

133 Kęstutis Venskūnas   

134 Vytautas Čepas   

135 Andžela  Jakienė   

136 Dainius Žiedas   

137 Dainius Žižmaras   

138 Remigijus Černius   

139 Jolita Peleckienė   

140 Linas  Krūgelis   

141 Liutauras Kazlavickas 10. Naujosios Vilnios 

 

TS-LKD kandidatų sąrašas vienmandatėse apygardose 2024 m. 

Seimo rinkimuose 

 
Apygarda Kandidatas 

1. Senamiesčio-Žvėryno Vytautas Juozapaitis 

2. Naujamiesčio-Vilkpėdės Žygimantas Pavilionis 

3. Antakalnio Ingrida Šimonytė 

4. Žirmūnų Paulė Kuzmickienė 

5. Fabijoniškių Aistė Gedvilienė 

6. Šeškinės-Šnipiškių Mindaugas Lingė 

7. Justiniškių-Viršuliškių Matas Maldeikis 

8. Pilaitės-Karoliniškių 

Radvilė Morkūnaitė-

Mikulėnienė 

9. Lazdynų Laurynas Kasčiūnas 

10. Naujosios Vilnios Liutauras Kazlavickas 

11. Vilniaus pietinė Agnė Bilotaitė 

12. Verkių Dainius Kreivys 

13. Pašilaičių Vytautas Kernagis 

14. Naujininkų Rasų Vygintas Gasparavičius 

15. Kalniečių Arvydas Anušauskas 

16. Savanorių Liudas Mažylis 

17. Petrašiūnų-Gričiupio Kazys Starkevičius 

18. Panemunės Gintarė Skaistė 

19. Aleksoto-Vilijampolės Paulius Lukševičius 



20. Centro-Žaliakalnio Gabrielius Landsbergis 

21. Šilainių Martynas Prievelis  

22. Pajūrio Arūnas Valinskas 

23. Danės Audrius Petrošius 

24. Baltijos Arvydas Pocius 

25. Marių Kęstutis Navickas 

26. Saulės Jovita Vičienė 

27. Aušros Martynas Šiurkus 

28. Nevėžio Bronislovas Matelis 

29. Panevėžio vakarinė Ignas Gaižiūnas 

30. Alytaus Linas Slušnys 

31. Gargždų Rasa Petrauskienė 

32. Šilutės Giedrė Balčytytė 

33. Aukštaitijos Domantas Katelė 

34. Tauragės  Andrius Burmistrovas 

35. Plungės-Rietavo Jurgis Razma 

36. Mėguvos Mindaugas Skritulskas 

37. Kuršo Agneta Ladek 

38. Mažeikių Vilija Kaktienė 

39. Žemaitijos šiaurinė Paulius Auryla 

40. Telšių Julijonas Šileika 

41. Kelmės-Šilalės Jonas Gudauskas 

42. Raseinių-Kėdainių Odeta Borkertienė 

43. Kėdainių Jurgita Sejonienė 

44. Radviliškio-Tytuvėnų Antanas Čepononis 

45. Šiaulių krašto Alfredas Jonuška 

46. Žiemgalos vakarinė Rūta Bilkštytė 

47. Žiemgalos rytinė Donatas Dilys 

48. Sėlos vakarinė Dalius Barkauskas 

49. Deltuvos šiaurinė Dominykas Puzinas 

50. Sėlos rytinė Vaidas Kužiulis 

51. Utenos Edmundas Pupinis 

52. Nalšios šiaurinė Imantas Umbražiūnas 

53. Nalšios pietinė Sigitas Žvinys 

54. Marijampolės Andrius Vyšniauskas 

55. Riešės Daiva Ulbinaitė 

57. Nemenčinės Kęstutis Masiulis 

58. Trakų-Vievio Andrius Navickas 

59. Kaišiadorių-Elektrėnų Vytenis Tomkus 

60. Jonavos Justinas Rizgelis 

61. Deltuvos pietinė Giedrius Auglys 

62. Karšuvos Egidijus Giedraitis 

63. Sūduvos pietinė Emanuelis Zingeris 

64. Sūduvos šiaurinė Irena Haase 

65. Raudondvario Andrius Kupčinskas 

66. Garliavos Justinas Urbanavičius 



67. Dainavos Jovydas Juocevičius 

68. Vilkaviškio Vytautas Adomaitis 

69. Dzūkijos Angelė Jakavonytė 

70. Jotvingių Vilius Semeška 

71. Pasaulio lietuvių Dalia Asanavičiūtė 

 

 


